
Р Е С П У Б Л И К А 
Т А Т А Р С Т А Н 

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й 
К О М И Т Е Т С А Б И Н С К О Г О 

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О Р А Й О Н А 

Т А Т А Р С Т А Н 
Р Е С П У Б Л И К А С Ы 

С А Б А М У Н И Ц И П А Л Ь 
Р А Й О Н Ы Н Ы Ң Б А Ш К А Р М А 

К О М И Т Е Т Ы 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

М). ' 

КАРАР 

О внесении изменений в План мероприятий 
Сабинского муниципального района по 
популяризации электронных услуг на Портале 
государственных и муниципальных услуг 
Республики Татарстан uslugi.tatarstan.ru 

В целях популяризации электронных услуг на Портале государственных и 
муниципальных услуг Республики Татарстан uslugi.tatarstan.ru, Исполнительный 
комитет Сабинского муниципального района Республики Татарстан 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в План мероприятий Сабинского муниципального района по 

популяризации электронных услуг на Портале государственных и муниципальных 
услуг Республики Татарстан http://uslugi.tatarstan.ru, утвержденный постановлением 
Исполнительного комитета Сабинского муниципального района Республики 
Татарстан от 16.03.2016 г. №283-п «Об утверждении Плана мероприятий Сабинского 
муниципального района по популяризации электронных услуг на Портале 
государственных и муниципальных услуг Республики Татарстан uslugi.tatarstan.ru 
следующие изменения: 

- дополнить План пунктом 8 следующего содержания: 
« 

8 Размещение на квитанциях ЕРЦ, Исполнительн Исполнительн постоя Ознакомл 
ТСЖ, УК информации о ый комитет ый комитет нно ение с 
возможности оплаты без комиссии Сабинского Сабинского возможно 
услуг ЖКХ через Портал муниципальн муниципальн стью 
государственных и ого района ого района электронн 
муниципальных услуг Республики ои оплаты 
Татарстан uslugi.tatarstan.ru. услуг. 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Сабинского 
муниципального района по адресу: ЬПр://заЬу.tatarstan.ги. 

3. Контроль за выполнением настоящей Программы возложить на Каримова 
М.Р., Руководителя аппарата Исполнительного комитета Сабинского муниципального 
района Республики Татарстан. 

Исполняющий обязанности 
Руководителя Исполнительного комитета, 
первый заместитель Руководителя 
Исполнительного комитета 
муниципального района по соц.вопросам Г. Шарафиев 

http://uslugi.tatarstan.ru

